
Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor

uzavřené dne 30. 12. 2014 mezi smluvními stranami:

Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Kraje Vysočina 
se sídlem Purkyňovo nám. 2, 647 01 Třebíč 
IČ:70837228

zastoupená Mgr. Janou Sedlákovou, ředitelkou 
jako vypůjčitel

a

Nemocnice Havlíčkův Brod, p. o. 
se sídlem Husova 2624, 580 22 
IČ:00179540

zastoupená ředitelem Mgr. Davidem Rezničenkem 
jako půjčitel

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. a čl. IV. smlouvy. Nové znění je následující:

I.
Půjčitel užívá na základě nájemní smlouvy uzavřené s Krajem Vysočina budovu č. 2, č. p. 2627 
stojící na pozemku p. č. st. 1690, vše zapsáno v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 1817 pro 
obec a k. ú. Havlíčkův Brod. Půjčitel touto smlouvou přenechává bezúplatně do dočasného užívání 
vypůjčiteli prostory ve shora popsané budově pro účely provozování základní a mateřské školy, 
kterou vypůjčitel provozuje v prostorách půjčitele. Konkrétně se jedná o společenskou místnost 
(č. 21 v 5. NP) a šatna (místnost 6.39 v 6 NP). Vypůjčitel je oprávněn k nevýhradnímu užívání 
společenské místnosti a k výhradnímu užívání skladu výhradně pro sjednané účely. Při užívání musí 
dbát na to, aby užívané prostory nepoškodil. Vlastník předmětu podnájmu Kraj Vysočina vyjádřil 
svůj souhlas s výpůjčkou dne 17.12. 2014 (č. usnesení RK-38-2014-37) a souhlas s tímto dodatkem 
dne....... (č. usnesení.............).

IV.
Výpůjčka je bezúplatná. S ohledem na a) spoluužívání společenské místnosti ze strany půjčitele a 
b) s ohledem na to, že sklad je pouze temperován a žádné jiné služby zde nejsou čerpány, se 
nesjednává žádná úhrada za služby spojené s užíváním předmětu výpůjčky.



2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dne 1. 2. 2016.

V Havlíčkově Brodě dne

....
Půjčitel
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

Vypůjčitel
ZŠ a MŠ při zdravotnických zařízeních Kraje 

Vysočina


